ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHƯỚC VĨNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 319/TTr-UBND                           Phước Vĩnh, ngày 27 tháng 7 năm 2020

TỜ TRÌNH
Về việc lắp trụ điện chiếu sáng

                                                                  Kính gửi:   Công ty Điện lực Thừa Thiên Huế

UBND phường nhận được thông tin phản ánh hiện trường (Huế - S) về việc “ Tại

kiệt 6/8/149 Trần Phú đã được mở thông với hệ thống kiệt nhưng không có cột đèn

chiếu sáng gây ảnh hưởng đến an ninh trật tự các hộ dân trong kiệt”.

Qua kiểm tra, khảo sát thực tế thì hiện nay tại 6/8 kiệt 149 Trần Phú vẫn chưa có

trụ điện để lắp điện chiếu sáng. UBND phường kính đề nghị Công ty Điện lực Thừa

Thiên Huế quan tâm khảo sát để lắp trụ điện chiếu sáng theo nguyện vọng của nhân dân

trong kiệt.

Vậy kính mong Công ty Điện lực Thừa Thiên Huế quan tâm giải quyết./.

Nơi nhận:         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;      KT. CHỦ TỊCH

- CT và các PCT UBND phường;                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- Tổ 6;

- Lưu: ĐC-XD, VP.

                                                                           Trần Đức Linh

		2020-07-27T15:24:22+0700